קַיְטָנָה המילים את קַיִט הולידה העשרים המאה בראשית
)מקום בילוי בקיץ, מעון קיץ(, קַיְטָנִים )נופשים( ואף קַיְטָנוּת:
"הקיץ הזה מרובה בקיטנים שבאו לבלות הנה את ימי הקיץ. כל
בתי המלון מלאים, והרבה שכרו להם חדרים בבתים פרטיים.
יפה באפן הקיטנות פה תתפתח הזמן במשך כי לקוות ויש
מאד, וצפת תהפך למעון קיץ במלא משמעות המלים האלה"
היא קייטנה כיום .)1925 תרפ"ה, באלול י"ד היום, )דאר
מסגרת לילדים בימי חופשה – ולא רק בחופשת הקיץ. המילה
קיט עצמה קיבלה בעברית החדשה את המשמעות של בילוי

ונופש קיציים, למשל בצירוף 'עיר קיט'.

רבים רואים בקיץ תקופה קשה ומעיקה, כתיאורו של ביאליק
לעיל וכפי שעולה מן המימרה התלמודית: "שלהי דקייטא קשיא
מקייטא" – סוף הקיץ קשה מן הקיץ.